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Nr 10.

Ankom till riksdagens kansli den 1 juni 1927 kl. 3.8 0 e. m.

Memorial, med föranledande av kamrarnas skiljaktiga beslut be
träffande första särskilda utskottets utlåtande nr i i an
ledning av Kungl. Maj.ts proposition nr 202 med förslag 
till lag om ändrad lydelse i vissa delar av förordningen den 
21 mars 1862 om kommunalstyrelse på landet m. m.

Närvarande: herrar von Sneidern, Bärg, Sederholm, Rune, Wigforss, Notion, 
K. Oscar Ericson, Borell, Linders, Frändén, örne, Gabrielsson, 
Eriksson i Grängesberg, Lindqvist i Halmstad, Brännström, Olsson 
i Ramsta, Sköld, Andersson i Prästbol, Pettersson i Hällbacken, 
Fast, Ernfors, Olsson i Hov, Nilsson i Hörby och Anderson i 
Linköping.

I en den 22 februari 1927 till riksdagen avlåten, till dess första sär
skilda utskott överlämnad proposition nr 202 hade Kungl. Maj:t, under åbe
ropande av bifogat utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden för 
samma dag, föreslagit riksdagen att antaga förslag till

dels lag om ändrad lydelse i vissa delar av förordningen den 21 mars 
1862 (nr 13) om kommunalstyrelse på landet;

dels lag om ändrad lydelse i vissa delar av förordningen den 21 mars 
1862 (nr 14) om kommunalstyrelse i stad;

dels lag om ändrad lydelse i vissa delar av förordningen den 23 maj 1862 
(nr 33) om kommunalstyrelse i Stockholm;

dels ock lag om ändrad lydelse i vissa delar av lagen den 20 juni 1924 
(nr 349) om landsting.

I sitt utlåtande nr 4 hemställde utskottet, att riksdagen måtte, med för
mälan, att de i propositionen nr 202 framlagda författningsförslag ej kunnat 
av riksdagen antagas i oförändrat skick, antaga författningsförslagen i deras 
av utskottet ändrade lydelse. ]

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag bar första kammaren 
bifallit vad utskottet i berörda utlåtande hemställt, medan andra kammaren 
avslagit utskottets hemställan.



59Första särskilda utskottets memorial Nr 10.
Då sammanjämkning av kamrarnas ifrågavarande skiljaktiga beslut icke 

synes kunna äga rum, har frågan, enligt utskottets mening, för innevarande 
riksdag förfallit, vilket utskottet härmed får för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 1 juni 1927.

På första särskilda utskottets vägnar:

AXEL von SNEIDEEN.


